Majus

1. A. 19. F.6 de ea. Vesp. de seq. com. Pasch.
de *. Preces ad Completor. Hymni.
terminant. Tesu tibi sit.

2. A. 20. Sab. De Conceptione B. M. V.
semid. Offm ut in festo 8. Xbris ritu.
Pasch. lect. 1. Noct. de scr. 2di et 3tii.
Noct. ut in die 9. Xbris. Ad laud. com.
Pasch. de *. Preces ad Prim. Missa ut.

Novi. Vet:
styli. styli.

APRILIS

in die 8. Xbris ritu Pasch loco Gradual.
dic. *vv*. cum 4. Alleluia ex Misſa Votiva.
B. M. V. temp. Pasch. Gl s ne Cr. 2da.
orat. de Spiritu S. 3tia Ecclesiae. Praef.
de B. Vesp. de seq. com. Dom. ttm
*Cras d. Nom. S. Celsitud. M. D. ALE.
XANDRAE PAWLOWNE.*

3. A. 21. Dom IV. post Pasch. DEDICATIO
ECCLESIAE CATH. dx. 1 clas: Vilnae
cum oct. extra Vilnam sine oct. 9
lect: & com: Dom: Gl: Cr: ult: Ev.
Dom. In vesp: com: Dom: & seq.

4. R 22 F 2 SS. Soteris et Caii PP MM
sdx: lect: 1. Noct: ex Dom. hester:
com: * Preces ad imam Gl: sine Cr
2da orat: de B. 3tia Ecclesiae. Vilnae
com: oct: Dedicat: Eccl:—Non fit com
* nec die Prec: In Mis: 3tia orat
de B. et dic. Cr. Vesp. de seq. sine com.

5. R. 23. F. 3. S. Georgii M. P. M. D. L.
dx 1. clas. cum oct. lect. 1. noct. de
com. plur MM cum *BB* Pasch: Gl. Cr
Vesp: divid: a cap: de seq: com praec.
Decrescens hora 10 m 4 mane

6. R 24 F 4 S Adalberti Ep M P. R. P. dx
imæ cl cum oct: Hymni propr: in 2do
Noct: lect: ut die 20 Xbris inter P R
P. Reliqua ut in die 23 Apr: inter
D P.

- P. R. P. Gl. Cr. in Vesp. com. seq. ttm.
7. R. 25. F. 5. S. Marci Evang. dx. 2. clas. Gl. Cr. Præf. de Apost. Hodie dicunt. ab omnibus de præcepto Litaniam de OO SS cum suo Psal: $\psi\psi$ et orationibus servaturque abstinencia ab esu carni- um. Processio. In Cath: 2 Missæ. In vesp. com. seq. ttm.
8. R. 26. F. 6. SS. Cleti &c. MM. semid. Vilnæ com. oct: Dedic. com. oct: S. Georgii per Ant. et Versum ex r. vesp. item com. oct: S. Adalb. per Ant. propr. ψ . Lætitia. Gl. Cr. vesp. de seq. Vilnæ com. Dedic. præc. oct: S. Georg: per Ant: ex laud. ψ . Lux perpetua et oct: S. Adalb. per Ant. propr ψ Lætitia.
- Cras d. Natalis M. D. CONSTANTINI. PAWLOWICZ.*
9. R. 27. Sab. S. fidelis Sign: M dx d. pr: ex 24 huius. Vilnæ com oct: Dedicat: com: 2 oct: ut heri Gl: Cr: Vilnæ Vesp. divid: a cap de seq: ut imæ com: præc & Dom: & 2 octavar.: ut heri & S Vi- talis M. per ant. et ψ ex inis vesp: A. libi in vesp: com Dom & 2rum oct: et S Vitalis M.
10. A 28 Vilnæ Dom V post Pascha oct: Dedicat Ecclesie dx lect: 1. et 3: No &: ut in

in Festo. 2. Noct: ut in oct: 9. lect:
et com: Dom: et 2rum oct: ut su-
pra & S. M. Gl. Cr. ult: Evang: Dom:
Vesp. divid a Cap. de seq. com. præc. et
Dom et 2. oct.